令和７年９月29日
会員各位
東京税理士会北沢支部
(東税協北沢支所共催)
支部長　阿部　　隆
研修部長　廣田　勝彦
情報ｼｽﾃﾑ委員長　太田　将哉

支部研修会のお知らせ

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
下記のとおり支部研修会を開催致しますので、ご出席下さいますようご案内申し上げます。
＊東京会から配付の「研修カード」をお持ちください。

記

【日　時】　令和７年10月22日(水）午後１時30分～午後３時30分

【場　所】　梅丘パークホール
	　　 世田谷区松原６－４－１  TEL 03-5300-3220

【テーマ】　第六世代税理士用電子証明書について

【講　師】　税理士　北山　雅也　氏（北沢支部）

【締　切】　10月17日（金）

＊マスクの着用は任意と致しますが、発熱等の症状がある方は、ご出席をお控えください。
＊ 会員以外の出席は出来ません。
＊ 資料準備の都合上、参加予定の方は締切りまでにお申込み下さい。

---------------------------------------------------------------------
　令和７年10月22日（水）の支部研修会に参加します。

氏　名　（　　　　　　　　  　　　　　　　　）

　このままＦＡＸ又はメールして下さい。
　　	《 北沢支部　FAX 03（3323）3571　　電話03（3322）7894 》
《　　　　E-mail　kitazawa-shibu@zeirishi-kitazawa.org 》